MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 63/2021

RESULTADO PRELIMINAR - PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (Progep) da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri,
por meio das informações fornecidas pela comissão examinadora designada para a condução dos trabalhos resultantes
do Edital nº  63/2021, torna público o resultado preliminar do processo de seleção de estagiários, para a área de Web
Design, gerenciamento de redes sociais e apoio administrativo.

AMPLA CONCORRÊNCIA

CANDIDATO ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL SITUAÇÃO

Marcela Margarida Soares Amaral * 39,50 43,33 82,83 Classificada
Virgílio Barroso de Aguiar 40,00 38,37 78,67 Aprovado

Arthur Leandro Ribeiro de Freitas 35,00 36,67 71,67 Aprovado

*Candidata Classificada de acordo com o item 5.5 do edital.

Diamantina, 14 de outubro de 2021

Cronograma
Prazo de recurso: 15/10/2021 e 18/10/2021

Análise do recurso:  19/10/2021 e 20/10/2021
Resultado Final Preliminar: 21/10/2021

Referência: Processo nº 23708.000841/2021-98 SEI nº 0488822